
Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Miasta Ustroń
Adres artykułu: https://bip.ustron.pl/artykul/31413-wykonanie-e-tablic-w-ramach-
projektu-pn-cyfrowy-ustron-informacje-na-wyciagniecie-reki-wspolfinansowanego-z-
unii-europejskiej-rpo-wsl-na-lata-2014-2020-osi-priorytetowej-ii-cyfrowe-slaskie-
dzialania-2-1-wsparcie-rozwoju-cyfrowych-uslug-publicznych

Wykonanie e-Tablic w ramach projektu pn.
„Cyfrowy Ustroń – informacje na wyciągnięcie ręki”
współfinansowanego z Unii Europejskiej RPO WSL
na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej II Cyfrowe
Śląskie, Działania 2.1 Wsparcie Rozwoju cyfrowych
usług publicznych
20/03/2020    S57    Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 

I.
II.
III.
IV.
VI.

Polska-Ustroń: Elektroniczne tablice informacyjne

2020/S 057-135267

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:

Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

I.1)Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Miasto Ustroń
Adres pocztowy: Rynek 1

https://bip.ustron.pl/artykul/31413-wykonanie-e-tablic-w-ramach-projektu-pn-cyfrowy-ustron-informacje-na-wyciagniecie-reki-wspolfinansowanego-z-unii-europejskiej-rpo-wsl-na-lata-2014-2020-osi-priorytetowej-ii-cyfrowe-slaskie-dzialania-2-1-wsparcie-rozwoju-cyfrowych-uslug-publicznych
https://bip.ustron.pl/artykul/31413-wykonanie-e-tablic-w-ramach-projektu-pn-cyfrowy-ustron-informacje-na-wyciagniecie-reki-wspolfinansowanego-z-unii-europejskiej-rpo-wsl-na-lata-2014-2020-osi-priorytetowej-ii-cyfrowe-slaskie-dzialania-2-1-wsparcie-rozwoju-cyfrowych-uslug-publicznych
https://bip.ustron.pl/artykul/31413-wykonanie-e-tablic-w-ramach-projektu-pn-cyfrowy-ustron-informacje-na-wyciagniecie-reki-wspolfinansowanego-z-unii-europejskiej-rpo-wsl-na-lata-2014-2020-osi-priorytetowej-ii-cyfrowe-slaskie-dzialania-2-1-wsparcie-rozwoju-cyfrowych-uslug-publicznych
https://bip.ustron.pl/artykul/31413-wykonanie-e-tablic-w-ramach-projektu-pn-cyfrowy-ustron-informacje-na-wyciagniecie-reki-wspolfinansowanego-z-unii-europejskiej-rpo-wsl-na-lata-2014-2020-osi-priorytetowej-ii-cyfrowe-slaskie-dzialania-2-1-wsparcie-rozwoju-cyfrowych-uslug-publicznych
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:135267-2020:TEXT:PL:HTML#id0-I.
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:135267-2020:TEXT:PL:HTML#id1-II.
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:135267-2020:TEXT:PL:HTML#id2-III.
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:135267-2020:TEXT:PL:HTML#id3-IV.
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:135267-2020:TEXT:PL:HTML#id4-VI.


Miejscowość: Ustroń
Kod NUTS: PL225
Kod pocztowy: 43-450
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Józef Kuczera
E-mail: zamowieniapubliczne@ustron.pl
Tel.: +48 338579300
Faks: +48 338579330

Adresy internetowe:

Główny adres: http://www.ustron.pl

I.2)Informacja o zamówieniu wspólnym
I.3)Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można
uzyskać bezpłatnie pod adresem: www.ustron.bip.info.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą
elektroniczną za pośrednictwem: https://epuap.gov.pl/wps/portal
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na
adres podany powyżej
I.4)Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej
I.5)Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot

II.1)Wielkość lub zakres zamówienia
II.1.1)Nazwa:

 

Wykonanie e-Tablic w ramach projektu pn. „Cyfrowy Ustroń – informacje na
wyciagnięcie ręki” współfinansowanego z Unii Europejskiej RPO WSL na lata
2014–2020 osi priorytetowej II Cyfrowe śląskie, dział....

 

Numer referencyjny: ZP.271.1.14.2020
II.1.2)Główny kod CPV
48813100
II.1.3)Rodzaj zamówienia
Dostawy

mailto:zamowieniapubliczne@ustron.pl?subject=TED
http://www.ustron.pl/
http://www.ustron.bip.info.pl/
https://epuap.gov.pl/wps/portal


II.1.4)Krótki opis:

 

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie e-Tablic w ramach projektu pn. „Cyfrowy
Ustroń – informacje na wyciagnięcie ręki” współfinansowanego z Unii Europejskiej RPO
WSL na lata 2014–2020 osi priorytetowej II Cyfrowe śląskie, działania 2.1 Wsparcie
Rozwoju cyfrowych usług publicznych.

Zakres zamówienia obejmuje:

1) dostawę i zainstalowanie 10 kpl. tablic elektronicznych (zwanych dalej e-Tablica),
których celem jest wizualizacja plakatów, informacji i komunikatów (powiadomień i
ostrzeżeń Centrum Zarządzania Kryzysowego) dla mieszkańców i turystów w wersji
elektronicznej,

2) uzyskanie wszelkich niezbędnych zgód (w zakresie montażu tablic – podłączenia do
prądu tablic, udostępnienia podlicznika prądu),

3) zapewnienie dostępu do Internetu.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik 1 do SIWZ.

 

II.1.5)Szacunkowa całkowita wartość
II.1.6)Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie
II.2)Opis
II.2.1)Nazwa:
II.2.2)Dodatkowy kod lub kody CPV
48821000
51300000
72000000
72200000
II.2.3)Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL225
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

 

Miasto Ustroń, POLSKA

 

II.2.4)Opis zamówienia:



 

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie e-Tablic w ramach projektu pn. „Cyfrowy
Ustroń – informacje na wyciagnięcie ręki” współfinansowanego z Unii Europejskiej RPO
WSL na lata 2014–2020 osi priorytetowej II Cyfrowe śląskie, działania 2.1 Wsparcie
Rozwoju cyfrowych usług publicznych.

Zakres zamówienia obejmuje:

1) dostawę i zainstalowanie 10 kpl. tablic elektronicznych (zwanych dalej e-Tablica),
których celem jest wizualizacja plakatów, informacji i komunikatów (powiadomień i
ostrzeżeń Centrum Zarządzania Kryzysowego) dla mieszkańców i turystów w wersji
elektronicznej,

2) uzyskanie wszelkich niezbędnych zgód (w zakresie montażu tablic – podłączenia do
prądu tablic, udostępnienia podlicznika prądu),

3) zapewnienie dostępu do Internetu.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik 1 do SIWZ.

 

II.2.5)Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są
wymienione tylko w dokumentacji zamówienia
II.2.6)Szacunkowa wartość
II.2.7)Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego
systemu zakupów
Koniec: 30/09/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie
II.2.10)Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie
II.2.11)Informacje o opcjach
Opcje: nie
II.2.12)Informacje na temat katalogów elektronicznych
II.2.13)Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
tak
Numer identyfikacyjny projektu:

 



024G/17 „Cyfrowy Ustroń – informacje na wyciągnięcie ręki” współfinansowanego z
Unii Europejskiej RPOWSL na lata 2014–2020 osi priorytetowej II Cyfrowe śląskie,
działania 2.1 Wsparcie rozwoju cyfrowych usług publicznych.

 

II.2.14)Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i
technicznym

III.1)Warunki udziału
III.1.1)Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi
związane z wpisem do rejestru zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:

 

Zamawiający nie określa warunku w tym zakresie.

1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają
wykluczeniu.

2. Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawcę w przypadkach, o których mowa
w art. 24 ust. 1 pkt 12–23 „uPzp” [tzw. przesłanki wykluczenia obligatoryjne].

3. Z postępowania o udzielenie zamówienia Zamawiający wykluczy także Wykonawcę
w następujących przypadkach – wybrane przez Zamawiającego przesłanki wykluczenia
fakultatywne, przewidziane w art. 24 ust. 5 ustawy Pzp:

— w stosunku do którego otwarto likwidację, w zatwierdzonym przez sąd układzie w
postępowaniu restrukturyzacyjnym jest przewidziane zaspokojenie wierzycieli przez
likwidację jego majątku lub sąd zarządził likwidację jego majątku w trybie art. 332 ust.
1 ustawy z dnia 15 maja 2015 r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.z 2017 r. poz. 1508
oraz z 2018 r. poz. 149, 398, 1544 i 1629) lub którego upadłość ogłoszono, z
wyjątkiem Wykonawcy, który po ogłoszeniu upadłości zawarł układ zatwierdzony
prawomocnym postanowieniem sądu, jeżeli układ nie przewiduje zaspokojenia
wierzycieli przez likwidację majątku upadłego, chyba że sąd zarządził likwidację jego
majątku w trybie art. 366 ust. 1 ustawy z dnia 28 lutego 2003 r. – Prawo
upadłościowe(Dz.U. z 2017 r. poz. 2344 i 2491 oraz z 2018 r. poz. 398, 685, 1544 i
1629). W celu potwierdzenia przez Wykonawcę, którego oferta została najwyżej
oceniona braku podstaw wykluczenia, zgodnie z art. 26 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający
wezwie do złożenia w terminie nie krótszym niż 10 dni, następujących oświadczeń i
dokumentów aktualnych na dzień ich złożenia: odpisu z właściwego rejestru lub z



centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy
wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw
wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp.

4. Zamawiający może wykluczyć Wykonawcę na każdym etapie postępowania o
udzielenie zamówienia.

5. Dokumenty składane przez Wykonawcę mającego siedzibę lub miejsce
zamieszkania poza terytorium RP określa § 7 i § 8 ust. 1 rozporządzenie Ministra
Rozwoju z 26.7.2016 w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać
Zamawiający od Wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.

6. W celu potwierdzenia braku podstawy do wykluczenia Wykonawcy z postępowania,
o której mowa w art.24 ust. 1 pkt 23 ustawy, Wykonawca przekazuje oświadczenie,
stosownie do treści art. 24 ust. 11 ustawy(w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na
stronie internetowej informacji, o których mowa w art. 86 ust. 5 ustawy).

 

III.1.2)Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

 

Za minimalny poziom zdolności uznane zostanie, wykazanie przez Wykonawcę, że:

1. jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą
niż 500 000,00 PLN, lub dla walut obcych na kwotę w wysokości równoważnej liczonej
według średniego kursu złotego w stosunku do walut obcych ogłoszonego przez NBP
obowiązującego w dniu, w którym opublikowane zostało ogłoszenie o zamówieniu w
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej.

2. posiada środki finansowe lub zdolność kredytową na realizację niniejszego
zamówienia publicznego w wysokości co najmniej 400 000,00 PLN.

W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę, którego oferta została najwyżej
oceniona powyższego warunku udziału w postępowaniu, zgodnie z art. 26 ust. 1
ustawy Pzp Zamawiający wezwie do złożenia w terminie nie krótszym niż 10 dni,
następujących oświadczeń i dokumentów aktualnych na dzień ich złożenia:

Ad.1. dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z
przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną określoną przez Zamawiającego w pkt



6.2.2. SIWZ.

Ad.2. informacji banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej
potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową
Wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 1 miesiąc przed upływem terminu
składania ofert.

 

III.1.3)Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

 

Za minimalny poziom zdolności uznane zostanie, wykazanie przez Wykonawcę, że nie
wcześniej niż w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał w sposób
należyty co najmniej 2 zamówienia związane z przedmiotem zamówienia oraz do niego
proporcjonalne.

Uwaga: Jako zamówienia potwierdzające spełnienie ww. warunku Zamawiający
rozumie zamówienia polegające na dostawie i montażu e-Tablic lub Totemów lub
wyświetlaczy, których celem test wizualizacja plakatów, informacji i komunikatów wraz
z ich wdrożeniem i serwisem o wartości co najmniej 200 000,00 PLN brutto każda, wraz
z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów na rzecz których
dostawy zostały wykonane oraz załączeniem dowodów potwierdzających, że
zamówienia zostały wykonane należycie.

Uwagi:

1) Pod pojęciem wdrożenie Zamawiający rozumie usługę polegającą na instalacji i
dostosowaniu oprogramowania do wymagań użytkownika, a także testowaniu i
uruchomieniu systemu informatycznego.

2) Pod pojęciem serwis Zamawiający rozumie usługę polegającą na sukcesywnym
usuwaniu nieprawidłowego działania sprzętu lub oprogramowania (wad, błędów, itp.)
świadczoną przez okres co najmniej 1,5 roku.

3) Jeżeli zakres dostaw przedstawionych w dokumencie złożonym na potwierdzenie, że
dostawy zostały wykonane w sposób należyty jest szerszy od powyżej określonego
przez Zamawiającego należy w wykazie dostaw podać zakres dostaw odpowiadających
zakresowi warunku.



4) Równowartość w złotych zadań rozliczanych w walutach obcych zostanie określona
według średniego kursu złotego w stosunku do walut obcych ogłoszonego przez NBP
obowiązującego w dniu, w którym ogłoszenie o zamówieniu zostało przesłane do
publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej.

5) W przypadku, gdy Wykonawca polega na zasobach innych podmiotów przy
wykazaniu spełniania warunku doświadczenia, zobowiązany jest wykazać że podmioty
te zrealizują usługi do realizacji których te zdolności są wymagane.

W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę, którego oferta została najwyżej
oceniona powyższego warunku udziału w postępowaniu, zgodnie z art. 26 ust. 1
ustawy Pzp Zamawiający wezwie do złożenia w terminie nie krótszym niż 10 dni,
następujących oświadczeń i dokumentów aktualnych na dzień ich złożenia: wykazu
dostaw wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie,
wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz
których dostawy te zostały wykonane wraz z załączeniem dowodów określających, czy
te dostawy zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są
referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawy
były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze
Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy –
wzór wykazu stanowi Załącznik nr 5 do SIWZ.

 

III.1.5)Informacje o zamówieniach zastrzeżonych
III.2)Warunki dotyczące zamówienia
III.2.2)Warunki realizacji umowy:

 

1. Istotne dla Zamawiającego postanowienia umowy, zawiera Załącznik nr 6 do SIWZ –
projekt umowy.

2. Zamawiający przewiduje możliwość zmian postanowień zawartej umowy w stosunku
do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy, zgodnie z
warunkami podanymi w paragrafie 12 projektu umowy, stanowiącego Załącznik nr 6
do SIWZ.

3. Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana (uznana za najkorzystniejszą) przed
podpisaniem umowy zobowiązany jest do wniesienia zabezpieczenia należytego
wykonania umowy w wysokości 10 % ceny oferty brutto.

 



III.2.3)Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie
zamówienia

Sekcja IV: Procedura

IV.1)Opis
IV.1.1)Rodzaj procedury
Procedura otwarta
IV.1.3)Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu
zakupów
IV.1.4)Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu
IV.1.6)Informacje na temat aukcji elektronicznej
IV.1.8)Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych
(GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie
IV.2)Informacje administracyjne
IV.2.1)Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
IV.2.2)Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 22/04/2020
Czas lokalny: 08:00
IV.2.3)Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału
wybranym kandydatom
IV.2.4)Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie
do udziału:
Polski
IV.2.6)Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)
IV.2.7)Warunki otwarcia ofert
Data: 22/04/2020
Czas lokalny: 09:00
Miejsce:

 

Urząd Miasta Ustroń, adres: ul. Rynek 1, 43-450 Ustroń, sala sesyjna, pok. nr 1,
POLSKA.

Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości: 15 000,00 PLN (piętnaście
tysięcy złotych) – szczegóły w SIWZ.

 

Sekcja VI: Informacje uzupełniające



VI.1)Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie
VI.2)Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne
VI.3)Informacje dodatkowe:

 

1. Przy wyborze oferty najkorzystniejszej, Zamawiający będzie kierował się
następującymi kryteriami: cena brutto – 60 pkt, okres gwarancji i rękojmi za wady na
przedmiot umowy – 20 pkt i Obsługa gwarancyjna – 20 pkt.

2. Dotyczy sekcji IV.2.6 – min. okres, w którym Wykonawca będzie związany ofertą –
wynosi 60 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu
składania ofert.

3. Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego w tzw.
procedurze odwróconej (z zastosowaniem art. 24 aa ustawy Pzp).

4. W celu wykazania braku podstaw wykluczenia z postępowania o udzielenie
zamówienia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu określonych przez
Zamawiającego w pkt 6.2 należy złożyć aktualne nadzień składania ofert oświadczenie,
w postaci formularza jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia(dalej: JEDZ)
stanowiącego Załącznik nr 2 do niniejszej SIWZ. Informacje zawarte w formularzu JEDZ
stanowią wstępne potwierdzenie, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu z
postępowania oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. Elektroniczna wersja
dokumentu została zamieszczona na stronie internetowej pod adresem(
www.ustron.bip.info.pl)

5. Pełna nazwa zamówienia brzmi: Wykonanie e-Tablic w ramach projektu pn.
„Cyfrowy Ustroń – informacje na wyciagnięcie ręki” współfinansowanego z Unii
Europejskiej RPO WSL na lata 2014–2020 osi priorytetowej II Cyfrowe śląskie, działania
2.1 Wsparcie Rozwoju cyfrowych usług publicznych

6. W celu potwierdzenia przez Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona,
że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego,
zgodnie z art. 26 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wezwie do złożenia w terminie 10 dni,
zaświadczeń niezależnych podmiotów uprawnionych do kontroli jakości
potwierdzających, że dostarczane produkty (tablice LED) odpowiadają określonym
normom lub specyfikacjom technicznym lub parametrom tj.:

http://www.ustron.bip.info.pl/


— wyniki badań odporności na udar mechaniczny ekranów LED wykonane przez
akredytowane laboratorium badawcze,

— wyniki badań odporności na opady atmosferyczne, wilgoć, zbieranie się pary wodnej
wewnątrz i zapylenie ekranów LED wykonane przez akredytowane laboratorium
badawcze.

 

VI.4)Procedury odwoławcze
VI.4.1)Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587800

Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2)Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
VI.4.3)Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

 

1. Zasady, terminy oraz sposób korzystania ze środków ochrony prawnej szczegółowo
regulują przepisy działu VI ustawy – Środki ochrony prawnej (art. 179–198g ustawy).

2. Środki ochrony prawnej określone w dziale VI przysługują Wykonawcy, uczestnikowi
konkursu, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego
zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zam.
przepisów ustawy.

3. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz SIWZ, przysługują
również organizacjom wpisanym na listę organizacji uprawnionych do wnoszenia
środków ochrony prawnej, prowadzoną przez Prezesa UZP.

4.Terminy wnoszenia odwołań:

4.1.Odwołanie wnosi się: w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności
Zamaw. stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl/


określony w art. 180 ust. 5 ustawy zdanie drugie albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały
przesłane w inny sposób.

4.2.Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu oraz wobec postanowień SIWZ,
wnosi się w terminie: 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w DUUE lub zamieszczenia
SIWZ na stronie internetowej.

4.3. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 4.1. i 4.2. wnosi się: w
terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności
można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego
wniesienia.

5. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej przepisami ustawy czynności
Zamaw. podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności,
do której Zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy.

5.1. Odwołanie powinno wskazywać czynności lub zaniechanie czynności Zamaw.,
której zarzuca się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie
zarzutów, określać żądanie oraz wskazywać okoliczności faktyczne i prawne
uzasadniające wniesienie odwołania.

5.2. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej w postaci papierowej albo
w postaci elektronicznej, opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo
kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

5.3. Odwołanie podlega rozpoznaniu, jeżeli:

a) nie zawiera braków formalnych;

b) uiszczono wpis (wpis uiszcza się najpóźniej do dnia upływu terminu do wniesienia
odwołania, a dowód jego uiszczenia dołącza się do odwołania).

5.4. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do
wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed
upływem tego terminu. Domniemywa się, iż Zamawiający mógł zapoznać się z treścią
odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przesłanie jego kopii
nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji
elektronicznej.

6. Na orzeczenie Izby stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego
przysługuje skarga do sądu.

6.1. W postęp. toczącym się wskutek wnieś. skargi stosuje się odp.o przepisy ustawy z
dnia 17.11.1964 r. –Kodeks postęp. cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy ustawy nie



stanowią inaczej. Jeżeli koniec terminu do wykonania czynności przypada na sobotę
lub dzień ustawowo wolny od pracy, termin upływa dnia następnego po dniu lub
dniach wolnych od pracy.

6.2. Skargę wnosi się do sądu właściwego dla siedziby albo miejsca zamieszkania
Zamaw. za pośrednictwem Prezesa Izby w terminie 7 dni od dnia doręczenia
orzeczenia Izby, przesyłające jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie
skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego jest równoznaczne z jej
wniesieniem.

6.3. W terminie 21 dni od dnia wydania orzeczenia skargę może wnieść także Prezes
Urzędu. PU może także przystąpić do toczącego się postęp. Do czynności
podejmowanych przez PU stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 17.11.1964
r. – Kodeks postęp. cywilnego o prokuraturze.

6.4. Skarga powinna czynić zadość wym. przewidzianym dla pisma procesowego oraz
zawierać oznaczenie zaskarżonego orzeczenia itd.

6.5. Na skutek wniesienia skargi nie można rozszerzyć żądań.

 

VI.4.4)Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587800

Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5)Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17/03/2020

Załączniki:
2020-OJS057-135267-pl Ogłoszenie o zamówieniu.pdf    pdf,  183 kB

Opublikował w BIP: Administrator, załącznik z migracji

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl/
/attachments/48271/download


Liczba pobrań: 0

ZP.271.1.14.2020_SIWZ.pdf    pdf,  178 kB

Opublikował w BIP: Administrator, załącznik z migracji

Liczba pobrań: 2

ZP.271.1.14.2020 - Załącznik nr 1 do SIWZ.pdf    pdf,  173 kB

Opublikował w BIP: Administrator, załącznik z migracji

Liczba pobrań: 0

ZP.271.1.14.2020 - Załącznik nr 6 do SIWZ.pdf    pdf,  173 kB

Opublikował w BIP: Administrator, załącznik z migracji

Liczba pobrań: 0

ZP.271.1.14.2020 - Załącznik nr 2 do SIWZ.doc    doc/d,  173 kB

Opublikował w BIP: Administrator, załącznik z migracji

Liczba pobrań: 0

ZP.271.1.14.2020 - Załączniki nr 3,5 do SIWZ.docx    docx,  179 kB

Opublikował w BIP: Administrator, załącznik z migracji

Liczba pobrań: 0

ZP.271.1.14.2020 - Załącznik nr 4 do SIWZ.docx    docx,  179 kB

Opublikował w BIP: Administrator, załącznik z migracji

Liczba pobrań: 0

ZP.271.1.14.2020 - Załącznik nr 7 do SIWZ.doc    doc/d,  178 kB

Opublikował w BIP: Administrator, załącznik z migracji

Liczba pobrań: 0

ZP.271.1.14.2020 - Załącznik nr 8 do SIWZ.docx    docx,  178 kB

Opublikował w BIP: Administrator, załącznik z migracji

/attachments/48272/download
/attachments/48273/download
/attachments/48274/download
/attachments/48275/download
/attachments/48276/download
/attachments/48277/download
/attachments/48278/download
/attachments/48279/download


Liczba pobrań: 1

Zalacznik do SIWZ Instrukcja uzytkownika systemu miniPortal oraz ePUAP-1.pdf    pdf, 
179 kB

Opublikował w BIP: Administrator, załącznik z migracji

Liczba pobrań: 3

KluczPub_Oferta_PostepowanieID_c563ea2a-0094-4c47-939f-2a3e540e45c7.zip    zip, 
173 kB

Opublikował w BIP: Administrator, załącznik z migracji

Liczba pobrań: 2

Identyfikator postępowania.docx    docx,  179 kB

Opublikował w BIP: Administrator, załącznik z migracji

Liczba pobrań: 0

ZP.271.1.14.2020_Informacja_w_zakresie_art.86_ust.5_uPzp.pdf    pdf,  183 kB

Opublikował w BIP: Administrator, załącznik z migracji

Liczba pobrań: 2

ZP.271.1.14.2020_Ogłoszenie_o_wyborze_oferty_najkorzystniejszej.pdf    pdf,  183 kB

Opublikował w BIP: Administrator, załącznik z migracji

Liczba pobrań: 2

Metryczka

Opublikował w BIP: Józef Kuczera

Data opublikowania: 20.03.2020 10:51

Ostatnio zaktualizował: Józef Kuczera

Data ostatniej
aktualizacji: 25.06.2020 12:51

Liczba wyświetleń: 2

/attachments/48280/download
/attachments/48281/download
/attachments/48282/download
/attachments/48283/download
/attachments/48284/download

